
 
 

 

Portaria nº73, de 29 de junho de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Tatiana Ladeira Vidal, matrícula 

1197426; Reinaldo Ramos Silva, matrícula 1998530; Camila 

Daniel, matrícula 2682428; Antônio Francisco Ritter 

Ferreira, matrícula 1504448; Maria Cristina Drumond e 

Castro, matrícula 1342522; Márcio de Lima Dusi, matrícula 

1735014; Manoel Francisco de Souza Pereira, matrícula 

1010305; José Carlos Cardozo, matrícula 1765054 e os 

suplentes: André Luiz dos Anjos Figueiredo, matrícula 

18887605; Hernan Eufemio Gomez, matrícula 2572449; 

Elizabeth Jorge Hatchuel, matrícula 1831754; Paulo 

Lourenço Domingues Junior, matrícula 1527717; Everaldo 

Gaião e Silva, matrícula 1613608, para, sob a presidência 

da primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do 

Curso de graduação em Administração da UFRRJ - Campus Três 

Rios, com vigência de 2(dois) anos, a partir de 12 de junho 

de 2018, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho 

de 2010. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


